
бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики 
«Красногорская районная больница Министерства здравоохранения 

Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ

« / » ______ 2022г. №

с. Красногорское

О внесении изменений в Приказ 
БУЗ УР «Красногорская РБ М3 УР» 
от 18.12.2019г. № 379.

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 28 января 2021 г. N 29н «Об утверждении порядка проведения обязательных 
предварительных и периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных 
частью четвертой статьи 213 трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских 
противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными 
факторами, а также работам, при выполнении которых проводятся обязательные 
предварительные и периодические медицинские осмотры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ БУЗ УР «Красногорская РБ М3 УР» от 18.12.2019 г. № 379, 
изложив Приложение 1 в новой редакции (Прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
БУЗ УР «Красногорская РБ М3 УР» О.С. Баженова


